 CENÍK TEPELNÁ ČERPADLA
kód Tepelná čerpadla DHP výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QTC8HB Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 8 kW H BASIC 8 191 512 Kč 231 729 Kč
QTC8HM Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 8 kW H MEDIUM 8 202 898 Kč 245 507 Kč
QTC8HF Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 8 kW H FULL 8 205 176 Kč 248 263 Kč
QTC12HB Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 12 kW H BASIC 12 205 176 Kč 248 263 Kč
QTC12HM Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 12 kW H MEDIUM 12 216 563 Kč 262 041 Kč
QTC12HF Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 12 kW H FULL 12 218 840 Kč 264 796 Kč
QTC16HM Tepelné čerpadlo DHP PREMIUM 16 kW H MEDIUM 16 262 109 Kč 317 152 Kč
QTCM08 Tepelné čerpadlo DHP MONOTEC 08 kW 8 212 500 Kč 257 125 Kč
kód Tepelná čerpadla DEHER výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QTCDA08 Tepelné čerpadlo DEHER Airterm 8 EVI DC 8 137 344 Kč 166 187 Kč
QTCDA13 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 13 EVI DC 13 160 750 Kč 194 508 Kč
QTCDA18 Tepelné čerpadlo DEHER Airterm 18 EVI DC 18 200 640 Kč 242 774 Kč
QTCDA23 Tepelné čerpadlo DEHER Airterm 23 EVI DC 23 213 277 Kč 258 065 Kč
QTCDEC08 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 8 ECO 8 145 696 Kč 176 292 Kč
QTCDEC11 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 11 ECO 11 162 399 Kč 196 502 Kč
QTCDEC15 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 15 ECO 15 205 914 Kč 249 156 Kč
QTCDEC22 Teplené čerpadlo DEHER Airterm 22 ECO 22 225 474 Kč 272 824 Kč
 CENÍK KOTLE DEFRO
kód KOMBINOVANÉ KOTLE výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QKD010-12 Firewood DUO 12 kW pelety/dřevo 12 101 353 Kč 122 637 Kč
QKD011-15 Firewood DUO 15 kW pelety/dřevo 15 106 489 Kč 128 852 Kč
QKD012-19 Firewood DUO 19 kW pelety/dřevo 19 110 544 Kč 133 758 Kč
QKD013-24 Firewood DUO 24 kW pelety/dřevo 24 119 465 Kč 144 553 Kč
kód KOTLE S RUČNÍM PŘIKLÁDÁNÍM NA ČERNÉ UHLÍ výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QOKE9 OKE 9 41 234 Kč 49 893 Kč
QOKE12 OKE 12 42 460 Kč 51 377 Kč
QOKE14 OKE 14 43 686 Kč 52 860 Kč
QOKE17 OKE 17 44 231 Kč 53 520 Kč
QOKE19 OKE 19 46 956 Kč 56 817 Kč
QOKE22 OKE 22 47 501 Kč 57 477 Kč
QOKE24 OKE 24 55 131 Kč 66 709 Kč
QOKE28 OKE 28 55 922 Kč 67 665 Kč
QOKE35 OKE 35 63 851 Kč 77 260 Kč
QOKE45 OKE 45 73 389 Kč 88 801 Kč
platnost ceníku od 18. 04. 2024
kód PŘESTAVBOVÁ SADA OKE na pelety s automatickým příkládáním výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QYOKEPS12
Přestavbová sada na pelety pro kotle OKE 12kW, s hořákem Defro 10kW, s
dvířky pro zabudování hořáku, řídící jednotkou APCK a dopravníkem 1,2m
12/10 53 122 Kč 64 278 Kč
QYOKEPS17
Přestavbová sada na pelety pro kotle OKE 17kW, s hořákem Defro 15kW, s
dvířky pro zabudování hořáku, řídící jednotkou APCK a dopravníkem 1,2m
17/15 53 320 Kč 64 517 Kč
QYOKEPS22
Přestavbová sada na pelety pro kotle OKE 22kW, s hořákem Defro 20kW, s
dvířky pro zabudování hořáku, řídící jednotkou APCK a dopravníkem 1,2m
22/20 54 617 Kč 66 087 Kč
QYOOKEPS-Z Zásobník na pelety 300l, pro přestavbové sady OKE 12 756 Kč 15 435 Kč
kód KOTLE S RUČNÍM PŘIKLÁDÁNÍM NA DŘEVO výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QKD007-19 OPTIMA HG 19 kW kotel na dřevo 19 70 667 Kč 85 507 Kč
QKD008-25 OPTIMA HG 25 kW kotel na dřevo 25 78 191 Kč 94 611 Kč
QKD009-32 OPTIMA HG 32 kW kotel na dřevo 32 85 487 Kč 103 439 Kč
QKD001-12 Firewood PLUS kotel na dřevo 12 kW 12 39 272 Kč 47 519 Kč
QKD002-15 Firewood PLUS kotel na dřevo 15 kW 15 42 638 Kč 51 592 Kč
QKD003-19 Firewood PLUS kotel na dřevo 19 kW 19 45 780 Kč 55 394 Kč
QKD004-24 Firewood PLUS kotel na dřevo 24 kW 24 50 493 Kč 61 097 Kč
QYO015
Sada pro dodatečnou montáž odtahového ventilátoru
pro kotle Firewood
3 008 Kč 3 640 Kč
QKD005-35 AIR HEATER 35 kW kotel na dřevo 35 65 680 Kč 79 473 Kč
QKD006-70 AIR HEATER 70 kW kotel na dřevo 70 110 206 Kč 133 349 Kč
kód ELEKTRICKÉ KOTLE výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QDBE12 DBE OPTIMA 12 4/8/12 23 645 Kč 28 610 Kč
QDBE24 DBE OPTIMA 24 8/16/24 23 896 Kč 28 914 Kč
kód PLYNOVÉ KOTLE výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH

Komfort Eko Mini 15 62 765 Kč 75 945 Kč
QKU003-20-P
QKU003-20-L
Komfort Eko Mini 20 69 655 Kč 84 283 Kč
QKU003-24-P
QKU003-24-L
Komfort Eko Mini 24 73 631 Kč 89 094 Kč
QKU003-30-P
QKU003-30-L
Komfort Eko Mini 30 81 052 Kč 98 073 Kč
QKU003-40-P
QKU003-40-L
Komfort Eko Mini 40 99 604 Kč 120 521 Kč
kód AUTOMATICKÉ KOTLE NA PELETY (BIOMASU) výkon / kW MOC bez DPH MOC s DPH
QKP001-8 Evopell 8 60 379 Kč 73 059 Kč
QKP001-12 Evopell 12 62 500 Kč 75 624 Kč
QKP001-15 Evopell 15 65 150 Kč 78 831 Kč
QYO014 Nástavec zásobníku pelet pro kotel Evopell, navýšení kapacity o 45Kg pelet 6 756 Kč 8 175 Kč
QKP017 - 8 Evopell - PLUS 8 69 921 Kč 84 604 Kč
QKP017 - 12 Evopell - PLUS 12 72 041 Kč 87 169 Kč
QKP017 - 15 Evopell - PLUS 15 74 691 Kč 90 376 Kč

QKP003-16-P
QKP003-16-L
Smart Ekopell 16 95 099 Kč 115 070 Kč
QKP003-20-P
QKP003-20-L
Smart Ekopell 20 98 809 Kč 119 559 Kč
QKP003-24-P
QKP003-24-L
Smart Ekopell 24 101 990 Kč 123 407 Kč
QKP003-28-P
QKP003-28-L
Smart Ekopell 28 109 146 Kč 132 066 Kč
QKP003-38-P
QKP003-38-L
Smart Ekopell 38 122 132 Kč 147 780 Kč
QKP004-12-P Beta 12 91 653 Kč 110 901 Kč
QKP004-17-P Beta 17 94 304 Kč 114 107 Kč
QKP004-22-P Beta 22 95 629 Kč 115 711 Kč
QKP004-26-P Beta 26 111 531 Kč 134 952 Kč
QKP004-30-P Beta 30 113 916 Kč 137 839 Kč
QKP004-40-P Beta 40 118 952 Kč 143 932 Kč
QKP005-12-P Beta Plus 12 97 219 Kč 117 635 Kč
QKP005-17-P Beta Plus 17 99 339 Kč 120 201 Kč
QKP005-22-P Beta Plus 22 100 399 Kč 121 483 Kč
QKP005-26-P Beta Plus 26 116 302 Kč 140 725 Kč
QKP005-30-P Beta Plus 30 118 422 Kč 143 290 Kč
QKP005-40-P Beta Plus 40 123 722 Kč 149 704 Kč
QKP007-10-P
QKP007-10-L
Delta Ekopell 10 77 872 Kč 94 225 Kč
QKP007-15-P
QKP007-15-L
Delta Ekopell 15 82 642 Kč 99 997 Kč
QKP007-20-P
QKP007-20-L
Delta Ekopell 20 85 558 Kč 103 525 Kč
QKP007-25-P
QKP007-25-L
Delta Ekopell 25 88 738 Kč 107 373 Kč
QKP007-30-P
QKP007-30-L
Delta Ekopell 30 95 364 Kč 115 390 Kč
QKP010-8 Hydropell 8 48 983 Kč 59 269 Kč
QKP010-12 Hydropell 12 51 898 Kč 62 797 Kč
QKP010-18 Hydropell 18 56 139 Kč 67 928 Kč
QKP010-24 Hydropell 24 59 584 Kč 72 097 Kč
QKP012-11 Calori 11 70 186 Kč 84 925 Kč
QKP012-15 Calori 15 74 426 Kč 90 056 Kč
QKP012-20 Calori 20 77 341 Kč 93 583 Kč
QKP012-24 Calori 24 83 702 Kč 101 280 Kč
QKP012-30 Calori 30 92 978 Kč 112 504 Kč
QKP014-10-P
QKP014-10-L
Epsilon F 10 113 651 Kč 137 518 Kč
QKP014-15-P